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Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/32/2017

Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich Sp. z 0.0.
dostaw drobnego sprzetu medycznego jednorazowego i wielorazowego uzytku

W zwiazku z prowadzong procedurg przetargowa w temacie jak wyzej w celu zachowania jej prawidtowosci
zgodnie z art. 38 ust. 1 w powigzaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych informujemy Panstwa
o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 — Pakiet nr 9
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 9 w zestawie do przedniej resekcji odbytnicy pod pojeciem ,stapler okrezny srednicy 29 lub
25” rozumie i bedzie wymagat jednorazowy stapler okrezny wygiety z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowang
wysokoscig zamkniecia zszywki w zakresie od 1,0mm do 2,5mm, rozmiary staplera: 25, 29, wysokos¢ otwartej zszywki
5,5mm, co umozliwia jej zamkniecie operatorowi na wysokos¢ w petnym zakresie od 1,0mm do 2,5mm, ergonomiczny
uchwyt staplera pokryty antyposlizgowg gumowg powtoka, Zamawiajacy kazdorazowo okresli rozmiar staplera przy
sktadaniu zamodwienia ?
ODPOWIEDZ.

Tak. Dopuszcza zestaw o parametrach opisanych w pytaniu.
Pytanie nr 2 — Pakiet nr 9
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 9 w zestawie do przedniej resekcji odbytnicy pod pojeciem ,stapler prosty do zamknigcia
kikuta odbytnicy” rozumie i bedzie wymagat stapler zamykajaco tnacy z zakrzywiong gtowka (ksztatt potksiezyca), dtugosc
linii ciecia 40mm w przestrzeni 30mm, zawierajgcy tadunek do tkanki standardowej (wysokos¢ zamkniecia zszwyki
1,44mm) lub grubej (wysoko$¢ zamkniecia zszywki 2,00mm), Zamawiajacy kazdorazowo okresli rodzaj tadunku
w staplerze przy sktadaniu zamdwienia ?
ODPOWIEDZ.

Tak. Dopuszcza zestaw o parametrach opisanych w pytaniu.
Jednocze$nie Zamawiajacy poprawia mylna odpowiedz udzielona w Wyjasnieniach Il w Pytaniu nr 47 przestanych w dniu
09.11.2017r.
Winno by¢ — Oczekuje rozmiardw 25 — 29 dla staplera okreznego. Stapler prosty — 38 - 42mm.
Pytanie nr 3 — Pakiet nr 80, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie strzygarki z nieruchomga gtowica umozliwia usuwanie kazdego rodzaju owtosienia na sucho i na
mokro, oraz fatwg i bezpieczng wymiane ostrzy, posiada zasilanie bateryjne (wbudowana bateria NiMH odporna na
przetadowanie).Petne natadowanie baterii umozliwia 60-90 min ciggtej pracy strzygarki, na korpusie strzygrki znajduje sie
wskaznik tadowania baterii. Mozliwos¢ dezynfekcji strzygarki przez zanurzenie — odpornos¢ na zanurzenie przez minimum
30 minut.
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 4 — Pakiet nr 80, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie tadowarki elektromagnetycznej (indukcyjna) do wyzej wymienionej strzygarki, tadowarka
przeznaczona do postawienia na stole lub zawieszenia na $cianie.
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

: NIP 6431764082 REGON 000308270
Sad Rejonowy Katowice-Wschéd w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,
Kapitat zaktadowy 26 548 000,00 zt,



Pytanie nr 5 — Pakiet nr 80, poz. 3-5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie ostrzy uniwersalnych o szerokosci ostrza ok. 4,5cm i szerokos¢ ciecia

31,3m przeznaczonych do usuwania wszystkich typow owtosienia.

ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Zgodnie z zapisem art.38 ust. 6 Ustawy Prawo zaméwieri publicznych Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert

na dzien 22.11.2017 r. do godz. 9:30 oraz termin otwarcia ofert na dzier 22.11.2017 r. godz. 10:00. Jednoczesnie ulega

zmianie termin wniesienia wadium.

Z powazaniem




